
SM

PREFEITURA MUNICI
FIs. nff:_
Proc. n?:.
Rubrica:

WUACABAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-21/2021. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSELIA
OLIVEIRA DE PINHO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.995,40 (dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e
quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /2021

Nome:
f

RREFEiTURA.
Rua 15 ce Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

T

O o 9



Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20210331Página 5

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.954,37 (dezenove
mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e sete
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3,90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr, JOAO DA CONCEICAO SILVA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Publicação; 31/03/2021

Código idenüíicador'.
0daaad75ebc95d6cd3b711f4b42119eb9fl4432742n496408l0cca02a8346b88
9e313bU57n352ca3!5eeb34d0581CCe67455a326971abDe9f48572d87e30e

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-21/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-21/2021. CHAMADA
PÜBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSELIA
OLIVEIRA DE PINHO, ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.995,40
(dezenove mil e novecentos e noventa e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora. Bacabal (MA),
30 de março de 2021.

Secretaria de Educação

PREFEITURA MUNIÜPAL DE BACABAL ●

Código Identificador:
Odaaad7Sebc95d6cd8b7llf4b42119eb9fl44327421349640B10cc802a8346b8B
9e313bll57íb52ca315eeb34dO581cce67455a326971ahf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-19/2021. CHAMADA
PÜBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOÃO
RODRIGUES DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.991,30
(dezenove mil e novecentos e noventa e um reais e trinta
centavos), DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. JOÃO RODRIGUES DE SOUSA -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

 MA
FIs. ns;

Proc. n2;.
Código identificador: ^ .
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119ob9fetá»reai349640810cl i834Sb88

9e3t3bli57(b32ca315B0b34dO53IcceG7455a32C971ab(3e9f‘ I87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-22/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.s 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
JOSENILDA DA SILVA PEREIRA. ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.984,40
(dezenove mil e novecentos e oitenta e quatro reais e
quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
JOSENILDA DA SILVA PEREIRA - Produtora. Bacabal (MA),
30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código Idsnuficador:
Odaaad7Sobc95d6cd8b711f4b421i9eb9fl4432742I349640B10cca02a8346b88
9e313bll57íb52ca315eob34d058icce67455a326971abf3D9f48572dB7o30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-20/2021, CHAMADA
PÜBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOSÉ
VAGNO RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.992,00
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais). DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, o o
CONTRATADO o Sr, JOSÉ VAGNO RODRIGUES MENDES -
Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021,

Código identificador;
Odaaad75ebc9Sd6cd8b71If4b42n9eb9n4432742I3496108IOcca02a8346b38
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f4B572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-23/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-23/2021. CHAMADA

PUBLICA n.s 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e

V,

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https:/Avww.bacabal.ma.gov.br/dlartooricial/l024

Edição no n‘BAC20210331



Pfiíf EITufla ^

l)IAKl()OFICI \i. I) \ l MAO-seçio 3 ISSN 1677-706» H» ; >nvi

P^VílWcÍCtt/20?JEXTRATO OE CONTRATO N« 110101*0a/2021 EXTRAIO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n« UOlOl-01/2021 CP r> ’ OOS/2023. PARTES' SÍCHtlARlA

MUNiCJPAL PE EDUCAÇÃO OE BACABAl/MAc CIAJOILESE ARAUjO OdJETO E«<n9om'iuo

oc G4ne'05. Aiimfnticios dd Agf^uUuía íAmihé» pjt/* Ahneritaçio C^oíé» VAIOR RS

19A70.1S ÜATA DE ASSINATURA ÍO/05/20?! PHA/0 DE ViGENOA' atv 31/W/Í02I

CONTES DE RECURSOS' Q2M fle WucaçS’’: i61 0012.202 T M.inuipn^a» dj
Meienda Esfolar: 3,3.90 dO 00 ● MjlyrNi dtí Consumo SiGNArÁRíOS: flOSILDA AlVES DOS

SANTOS Secreisrta Mun^jpai dc íduCacSu, e CLAUOILENC ARAüiO ProdulOf» Bacabil

(MA), 30/03/2021

rxTRATO DO CONTRATO n’ llOlOM3/2021, CP n.« 001/2021 PARTIS»

MJN.CiPAl DÊ EDU04CAJ bt liAC ABAL/MA ^ PRpANaSCO YSl.^A ViANA. OBJETO,

fofívfimento oe (iéoMOS AlimenTifms d^ AjjfKuiiw-« p-tta Aumpíiucau ÍKOiar
VAIOR' RS 29'>H6.^R DATA Oí AS‘INAtUHA 3n,'03/2021 PRATO DP VIQPnCiA' 03

aiê 31/12/2031 rONUS DE RtCUflSOS 02.04 SecrMjna (fc EdíKftçSo.

12 361.W12.202J Mfinuien<40 dd Mcrrnd? C^cclár, 3.3 90.3000 Maíenjl ds COJ\»unM>
;>í,>NATARIOS' CONTRArANTI; ,1 Vj. ROSIlOA AlVES DOS SANTOS Sccretdna Mum^pal dí

Eoucoçjo, e 0 CONTRATADO o Sr ERANCISCO VIEjRA VIANA ● Ptodu(or B4<3ba1 {MA),
30/113/2021.

'TARIA

ÊXTRATO OE CONTRATO Nt 11010104/2021
EXTRATO OE CONTTIATO N« 11010M4/2921

CKIRATO DO CONTRATO ft í I10101'0*/202l CP «« 001/2021. PARTES. SECRETARtA

MUNICIPAL DC EDUCAÇÃO DE 6ACA6AL/MA « CUBSON MENDES M»RANOA OaiHO

PorrtK>n%enlo de Cèneros AbmeriKiC'^ da Acr<siUora famiTar para Al«me<ira^Ao ívrvar
VAlOR: fiS 1?S66 89 tMIA DE ASSINATUB* 30/03/202I WtAiO 0€ V1CÉ‘40A A : 0.

»UAiltj>í irÁ 31/12.'2021 «OMEi OE DECURSOS 02 (M  ■ SeciciD-ia ttc Edusi.lu

12 3610012 2023 - ManuiíncJo da MurenOa t«olai. 3  3 90 3000 ● Maienai a« Comun..)

SIGNATÁRIOS R05I1DA AlVES DOS SANTOS - Secretaria MuiNCipAl de Cctucacío, e P

ClEBSON MENDES MIRANDA - Piodulm Baiabal (MA), 30 de marfo de 2021.

ElORArO DE CONTRATO N* llOTÜl-05/2021

Í1-RATO OO CONTRAIO n.» IIJIOI lA/2021. CP "t OOV20J1 PARTfS SECRETARIA

SIJVapAí DE EOUCAÇÍO DE 8ACABAI/MA e GEOVANDÉR SOUSA DOS SANTOS. OBJETO.

c<,rr.ef rrvento de Géocrcn Al.neAtarCC ca A^rKuRijra Eaeai ar para AJ mentacVj EccoiaT

.: .-T. RS 19 991,50 DATA Ot ASSINATURA lO/Oí.riS:! PRA20 da acN'.alvij Jté
3!.12.'2Ü21. FONTES DE RECURSOS 02.04 - S«retai>a de EOJCaííO, 12 361 iMl2 2023 -

M.nulertdSs da MeieRda Escolar 1 330 3000 - Material de Corisueid. SlGNATÁRIOSt

ROSILDA AlVES DOS SANTOS ● SesielJr.a Muiiic-oal de EducaçAo. GEOVANDCR SOUSA DOS

SANTOS - PAxJutOr. BacaS.-l (MA), 30/03/2021.

ERTRATO OE CONTRATO N« líOíOl-15/2021

EXTRAIO DO CONTRATO nS llOlOI-OS/2021 CR n ' 001/2021 7.TRTE5- SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇAO OE ÍACABAt./MA CLElUfc PINHEIRO DA SIIVA OÜJETO

Euroetime-ito de Gêneros A!iment:c>os da Aijricvltufs Famiiiar para AiinenUi4o Escolar

VAIOR RS 19 90a,A7. DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PR/VZO DE VIGENCiA: A wftir 8a

ass.saiuta até 31/12/2021 lONTts DE RECURSOS 02.0A - Secietaru de EducacSv.

12 361 0012.2023 ● Manvtencdo ila Merenda Escoiar; 3.3.90 30 00 Material de Consumo,
S.CNA'ARiOS. ROStlDA AlVES DOS SANTOS Secretáiia Municipal de Edjcaiio CIEIOE

PINHEIRO DA SiLVA - PiodjlaTa. Bacadal |MA|, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N< 110I01-00/2021

E/-RAIO DO CONTRAIO n« IIOIOI IS/2021 CP n.e 001/2021 PARUS. StCflf.lAKlA

MUNICIPAL Df EDUCACAO DE BAlARAl/MA - HIIOECY RODRIGUES MENDES 06IFTO

Epenecimento de Geneios Alinieriliclos da Agricultura Earmlijr pata Almentaiiü Escolar

VAIOR- RS I9989.7S DAIA DF ASSINATURA 30/03/2071. PRA70 8a assinatura ate

11/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02 Oa Secietacij de Eduia(io. 12 361 0012 2021

Manuteriyào da Merenda Estolar, j 3 9030vXI ● Malenal de Consurno S1CNATAH’0S Sm
HIS>SÜA AlVES DOS SANTOS S^cielanj Mon^ipal de Ed-acaSAO e HIIOEO ROORICUES

'.tl NDES - Feodulara Saobai (MAl. 30/113/2021.

EXTRAIO OE CONTRATO N< llOlQl-lE/2021

EXTRAIO DO CONTRATO n» 11010106/2021 CP "» 001/2021. PARUS- SECRETARIA

MUN CIPAl DE EDIXACAO OE 6ACABAI/MA e DEUSTMRA OUVSlOA OA SisVA OajtlO
Fornecirncrito de Gènerps Aiiinenticios da Agricultura familiar pata AlmentasAo Escoipr

VAIOR. RS 19.978.E10, DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20 DE VIGÊNCIA A partir da

ossmatura ate 31/12/2021. FONTES üt RECURSOS. 02.04 - Secretaria de IducaçSo.

1? 361.0012 7023 ● Manuienclo da Mereiid.i fsrolii) 1.1.90 30.00 - Matei lei de Consumn
SIüNATAHIÜS; ROSILDA AlVES DOS SANTOS

DEUSENIRA OLIVEIRA DA SUVA - Pipduloia. BacAbal (MA), 30/03/2021.

EXIHATO OE CONTRAIO N» 110101-07/2021

5«crsiária Mumci&dl dt* £ducaç2o, c

fx'RATO 00 CONTRAIO r- U010M6/202I. CP ra 001/2021 PARTIS SECRnARlA

MUNlCIPAl OE EOUCACiO « BACABAl/MA e IRIENIS SOUSA MORAIS OBjlTO;

Foinecimento de G/neros Alimentnias da AgricutTu'a Familiar para At^mcniaçla fscoler.

VALOR RS 19991.80. PATA Dl ASSINATURA: 30/03/2021 PR.A20 ViGEnCIA ila usiinalura

ale 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretatie dc Edutacao; 12 3610012.2023

Manutenção da Merenda EaCülat. 3 3.90 30.00 - V.atr.rial de Consumo SIGNATARIOS.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS ■ Secreiarl.1 Muniupal de Educa{3ci, e IRIENIS SOUSA MORAIS

Produtora. BacabJi (MA|. 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO ti* 1I010M7/2021

(XTHAtO 00 CONTRATO n.» UOJOl 07/Í021. C? p* 001/2021 3ARTES, SCCHU*«iA

MUNO PAI Or EDUCAÇÃO 06 BACASAl/MA e EU6iONtO Of SOLICA GOMES OBJETO

IOTft«omenco úe Gér>erQ> A^r^nt^poi dd A4r4u^tu'4 AJam«riU^i« {'c^ 3*

VALOR R$ 19 973.4Q DATA OE ASSINATURA. W03/2021. PRAZO ̂  Wj^NOA A M<hr P.<à

HitPèUrè at« BiyU/2021. fONTES OE RECURSOS 02 04  - SweXãíii de EdgC^lo;

12.361.0012 2023 ● Óê Mer«r>d« Es<ol»r; 3 3,90,30.00 ● Material de Corisurno
SKSNATÃRJDS' ROSILOA ALVtS OOS SANTOS S«i:relona Municipal de CducaçSo, e

EUSIONIO OE SOUSA GOMES ● PrOdutof Oacaba! (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-08/2021

1/ PATO 00 CONTRATO r* UOIÜM 7/2021 CP r« 001/2021. PARTES SfCKE TARIA

MUS<lPAt E>€ fOUCACÃO OE BACABAl/MA e IVAN‘L0; DA CONCEiÇAO OBJETO
lvrpt:n>enTO oe Ai»r*enU(tos da Farniur para A n*entacio Evcotat

VA(OA R$ 19 9^1.1? DATA OE ASSINATURA 30/01/2021 PRA20 da AS<inati.'a are

31/12/2021. FONTES 0£ RtCUFlSOS 02 04 Seaelana de EduceçAo. 11.J610012 2023 -

Manuiençio da MerefxJ* CwWir, 3 3 90 30.00 ● Matenal de Conwjmo. SJGNATAftlOS
ROSUDA ALVES OOS SANTOS

CCNCEíÇÃO - Produtora Bacabôl (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« U010M8/2021

Secretaria Mun^ipa^ ce Educaçao. e ivANJlOE DA

fXTHATO DO CONTRATO n.? llQ]01*0a/2a?l. CP n> 001/2021 IWES SfCRETARIA

MUNICJPAl Of EDUCAÇÃO Of BACABAL/MA e EVERLANE BARROS ABRfU OBJETO.

Eorfiecimemo de Gêneros A"metitícíos òa AfriLultura familiar p/ira Alim^nca(lo EscO'*'

VAIOR. RS 19 97S.0A DAU DE ASSINATURA. 30/03/2021 PRAZO Dl VlCÊNClA

31/1//2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 5«<'r«*earia da EduCíçAo U.361 0012 20/J

Manutenção oa Merenda Escolar. 3.3 90 30 00

ROSILDA AlVES DOS SANTOS Setreta ia Mun<ipai de Educação, EVERlANI BARBOS

AROFU ● Produtora Bacaba^ 4MA), 3C/03/.'021

EXTKATO DE CONTRATO N« UOtOl-09/2021

Moiena de Consumo SlGNATi^lOS

F»'RATO DO CONTRATO n ♦ UOJOl 1H/202I CP ri5 001/2021 PARTES SfUCTARfA

MUMCíPAl DF EDUCAÇÃO DE BACABAt/MA e JOAÜ DA CONCHtAO SIIVA OSJUO:
frxnec.menio de Gêneros A(irTir«iiKios da Ag/i4ultu'a Fanvliar para A1'mf>nUçJu 6«rc>l3r,

VALOR RS 19.9Sd,J7. DATA Dl. ASSINATURA 30/03/2031 PRAZO Cta asSÉnatura M

31/12/2021 FONTES Of RECURSOS 02 04 S«ret3aô de Edwaçío. U 3Ct 00*.2 2023 -

Manutenção do Me'enda Ev:olar. 13 90KKX) - Mjterijl de Cen<umo SIG*WTARK>S.
ROSiUtA AlVES DOS SANTOS Secrctarta Mur<ipaí Oe CdvcaçÃâ. e lOAO OA CCNC6K40

VIVA . Rrodjtcr (Va), iO/ü3/202l

EXTRATO DE CONTRATO N* 11010119/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 11010109/2021 CP r * 001/2021. PARTES SECRETARU

MUNJCJPAL OÍ EOUCACÃO de BACABAL/MA * fRANOSCA UMA DA SIIVCIRA. ESPtCIE

OBjCTO fomec^menlo d« GénerOi Ahmenlicios da Agricultura farTr>(iar para «UKnei^tatáo

fstolar, VAIOR' fiS 19.704,40. DATA DE ASSINATURA JO/OJ/2021 RRA70 Df VlGESOA
^1/12/2021. FONTES DE RECURSOS. 02 04 Sctrerana de PduceçAo: U.361.0012 202J

Maiiutençâo da Meroxla Escolar, 3 3 90 30 00 ● Material de Consumo $IGNATARIC>S
ROSUDA ALVES DOS SANTOS ● S*rrretAna Municipal de Educação, FRANOSCA UMA DA

SILVEIRA - Produtora. Bacabal (MA). 30/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« U010MO/20Z1

EXTRATO 00 CONTRATO n* 110101 19/2021 CR n* 001/2021 PARTIS SECBETARiA

M';t.tC|PAL DE EDUCAÇÃO DE BACA6At/MA e JOAO RCDRUSUES Ot SOUSA OBJETO;
‘ >rr>ecEmentc de Gén«to< AicmenliUes da Agncultura Famrl.sr para A»>Aient»cão fuoi^r
VALOR; RS 19991.30 DATA DE ASSINATURA' 30A^3/202l. PRAZO Oa a&sin»tura ale

il,'l2/3D23. fONUS Dt RtCURSOS: Swrewnp de kdvtaçJo, 12 3fl 001?.2033

{-● . ter.çio da Merenda facplar, 3 3,90 30.00 ● Matenal de Coniumo SlONATARIOS
isDA (UVcS OOS SANTOS ● Setretaria Mun.cipal de Educação, e O CÜNTRATACK3 -

pÊOdiíLor. Bacabal (MA), 30/03/2021
H

EXTRATO DE CONTRATO N? UDIOI*20/2021

EXTRATO DO CONTRATO po U010100/2031 CP n’ 001/2021. PART£S. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÂO DE BACABAL/MA e FRANCISCO OA SUVA SOUSA OBltTO
Fornecimento de Gèr^os AlVnentriicn da Agricultura Famdiar pa*a AlimeutaçÃu E^oai
VAIOR; R$ 19 99S.M. DATA DE ASSINATURA' 30703/2021. PRAZO OF VlC^NCtA
33/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 ● Poder Eiecuiivo. 02 04 ● Sec cuna de lilucaçlo.
12 361 0012.2023 ● Manirtenção da Merer^da Eucdar. 3 3.903090 * Maienai d- Ccmur"P
SíGNATARIOS. ROSILDA ALVES DOS SANTOS
FRANCISCO DA SiLVA SOUSA ● Produtor Bacabal (MA|, 30/032021

EXTRATO DE CONTRATO Nt UO101-11/2021

Secretiris de Educação,

EXTRATO DO CONTRATO r.» llOlOUO/2021. CP r.f 001/2021 PARTES' SECRETARIA
MüNfCtPAL DE eOJCAÇÃO OC BACABAL/MA e lOSE VAGNQ HüORlGüES MfNDES OBlETQ
Fwrjtecmento Oe Gèi>erot AiMt>entioo3 oa Agricultura Fani.Lar pjra AiiineniaçSo E^olar,
VAeDR R$ 19992,00 DATA 06 ASSINATURA 30/03/2021 PRATO ria aismatu'a jtA
31/12/2021 FONTES QE RECuRSOS 02 04 $e<reur.a de Educação. 12 361.0012 2023 -
\'.*r jier^ção da Merenda Isxolar, 3 3 90 30 00 - Maie^uT de CoaM^mo. $40NA7ÃR*0$.
FC5.K3A ALVES DOS SANTOS Se<ie}at.a Mi.nM;ipal Op Educação, e >OSF VAGNO
^●CORlGUES MENDES ● Produtor 6)CaMI (MA|. JÚ/03/2021

EXTRATO DE CONTAATO N* 110101 22/2071

EXTRATO DO CONTRATO n * UOlQl'U/2021, CP n.« 001/2021. PARTES. S6CR6TARrA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA c FRANCISCO PAULO MEDEIROS Dl UMA
OBJETO: forneçirnerirp de Gépero) Atirnent/cJos da Agriadlura Farniliar para Alimentaçãu
UCPlar. VALOR. RS 19.961,90. DATA 06 ASSINATURA; 3Ü/03/2021. PRAZO OE VIGtNCIA. A
partir da SísmaTura até 31/12/2021. FONTJS 01 RECURSOS: 0204 - Secrctana fl *'
Edí>caç4ii. 12.361.0012 2023 > Manulençãoda Meremia Escolarç 3 3.90.30 00 Mater al de
Consumo SIGNATÁRIOS’ ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretária Mun*c<pnl de Edncaçãu
e FRANCISCO PAULO MEDEIROS D€ UMA ● Prudutpr. Bacaba! {ACAj, 3Ú/U3/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-12/2021

€X*KATO 00 CONTRATO n» 11010121/2021 CP n.e 001/2021 PARTtS; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 06 BACABAL/MA e JOSELIA OUVLIRA ÜF PINMD, OBJETO'
Fornecimento de Génerns AI«meMtkins ri a Agriojitura Familiar para AiimeniacÜn Fscolar
VA1.0R; KS 19 995,40. DAIA Ü6 ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO' da assinatura alt
'i/12/2021. FONTES DE RECURSOS, 0/04 Socieiarta d« Educação, 12.361.0012.2023
Manutenção da Merenda Escolar, 3J.90 30 00 ● MaterlaJ d# Consumo SIGNATAftiOS
P.OSILDA ALVES DOS SANTOS Secretana Mun-£iO*l de Educação, JOSEllA OüVElRA Ü£
r>NK0 ● Produtora Bacabal (MAf, 10/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO M 110101-22/2021

IXTRATO 00 CONTRATO n.T UOIOI'12/2021. C ft « 001/2021 PARTES' «CR6TAR1A
MUNiOPAc 06 EDUCAÇÃO OC BACABAl/MA « FRANCISCO RIBEIRO Dí SOUSA JUNK3R
OBUTO. Fe<r>eçrmento de Género) Abmrtiticok da Agr^urfiura Farr*U> pa~a Abmeniaçii*
tWOJar VAlOA; H 19.981.10. DATA 0€ ASSJNATuftA 30/C3/2021, PRAZO Ot VIOfNCA
Jl/12/2021. FONIIS 06 RECURSOS 02 04 Secretaria de IducaçÃo. 12.361 0012 2023
Manutenção oa Merenda E&coiar, 3.3.9030.00 Material oe Consumo SiGNATÃRlOS
RüSilDA ALves DOS SANTOS Setrelãrla Mumcipai de Educação, e FRANCISCO mBURO DE
SOUSA JUNIOR ● Produtor. Qacabíl (MA), iO/ÜJ/2021.

61-RATO DO CONTRATO r.* llOlOl 22/2021. CP r»í 001/2021 PARTFS’ SECRETARIA
M'JMOPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e JCSENdOA DA SIIVA PlRElRA OBJETO
FcF'rke<<rremo de G«r«fo^ A1imen('cios da Acr<ultura Fan1>ar sara Aumeniação ÍMolar do
Mimc.prc dc BacabAtMA. VATOR' RS 19 964,40. DATA Ot ASSNATURA 3a'OV2021.
t-HAZO 03 assinatura ate 31/12/2021 FONTES Dí fl tCJRSOS 02 W ● Seiretaria de
Iz-.-.cáçio. 22 3610012 2023 ManuleAção da Merenda 6«o(at: 3.1,90,30,00 Mater.al de
ui-VTirrip SIGNATÁRIOS; ROSILDA ALVES OOS SANTOS -Seretana MunJctpaJ de EOucaçac,
e .r/SENilDA DA SUVA FERLIRA - ProdufPra Bac.*bal (MA). 30/aJ/2021

ICP225 ')-Uo «Vj u*Trr*o crinfxw M* a» ● r rte r />● «O*,
(J* ctu>»» if (-«i.r.»j i.

0)4 aPMjni>ent-a svfT&riK.w
I.* i ●«'>e»t'g*i■1


